

	

	[bookmark: up]

	
		[image: ]
	


	
		

			
				

					
						
							
								
									Vítejte na portálu stavebních materiálů a poptávek!								

							

						

					


					
						
							
										
											[image: Portál stavebních materiálů a poptávek]
										
							

                                          
                            
                            
                            	     

							
									
										
			
	
        

        
            	Vyhledávání v ceníku
	


		Rozšířené vyhledávání
	


	








	
	Seznam firem
		
	Poptávky
	


		[image: Poptávky materiálů ]Poptávky materiálů  Sestavení poptávky materiálů přímo na portálu a rozeslání výrobcům a prodejcům  
	


	








	
	Novinky
		
	Články
		
	Spolupráce
	


		Přidat výrobky a materiály
		
	Reklamní plocha
		
	Výměna odkazů
		
	Ceník
	


	








	
	O portálu
	


		Nápověda
		
	Kontakt
	


	








	


        

        

        

    

    

									

							
      
                             
							
												
						


	
		Hledat
		
	Firmy
		
	Články
		
	Přihlásit
		
	Košík
		
	Facebook
		



		

	
							

                            
							

						

						


						


						

						
							

								

									
										

											
												
													
												
														
	


														

													


											
											
												
													minimalizovat banner												
											


											
												
													zvětšit banner												
											


											

										


									
									

										
										
											
	


										


										
											[bookmark: component]
                                            [bookmark: nav_search]
                                            
											

												


		
			
					Omlouváme se, abyste mohli plně využívat všechny možnosti stránek, je nutné mít zapnutý JavaScript.
	Chcete-li přejít na základní verzi s omezeními, pokračujte prosím zde.


			

		

		

	

				
					
						
							Vyhledat:
							
							
							
							
							
							

									
			
				Rozšířené vyhledávání			
		
								


					

				


		
		

	



												


												

											


											

											


																									[bookmark: nav_articles]
                                                    
                                                    
																
							Aktuálně ze stavebnictví

						
			
	
			
			ZÍSKÁNÍ DOTACE S PORADENSTVÍM BAUMIT		
		



	

[image: ]Téma neustále se zvyšujících nákladů na energie vede investory při renovaci stavebních objektů či realizaci novostaveb k neustálému hledání úspor. Významnou roli v této snaze sehrává celkové zateplení objektu a s tím spojená možnost získání finanční dotace. Baumit nabízí v tomto procesu klíčovou roli aktivního odborného poradce.



			
	
			
			ESYBOX LINE – posílení tlaku vody kde je potřeba…		
		



	

[image: logo firmy]

Přednosti produktů řady ESYLINE jsou hlavně kompaktní rozměry a tím snadná instalace. Vodou chlazený motor zaručuje tichý chod a frekvenční měnič reguluje otáčky motoru, tak aby bylo dosaženo konstantního tlaku nastaveného uživatelem. Výrazná je i úspora energií oproti tradičním systémům. Moderní technologie umožňuje uživateli vzdálenou kontrolu a nastavení všech produktů řady ESYLINE. 



			
	
			
			Špičková švédská technologie vytápění pomocí venkovního vzduchu v novém provedení		
		



	

[image: logo firmy]

Thermia Athena je pro naše mírné klima ideálním tepelným čerpadlem z pohledu hospodárnosti provozu i nízké náročnosti instalace. Požadavky na technickou vyspělost zařízení pro vytápění se stále zvyšují, ceny energií rostou. Globální klima nás upozorňuje na nevyhnutelnost změny chování. Situace vytváří podmínky pro rozmach technologií využívajících obnovitelnou energii i v oblasti vytápění rodinných domů a bytů. Tento trend není možno přehlédnout a výrobci zařízení pro vytápění jej následují.



			
	
			
			Řešíte dobu dozvuku? Vyzkoušejte vylepšenou Akustickou aplikaci Rigips		
		



	













[image: logo firmy]

Akustická aplikace je vhodná pro každého, kdo řeší akustický komfort stavby. Ať už z pohledu vyšších nároků na domácí pohodu např. při sledování filmů, anebo z hlediska hygienických norem. 



			
	
			
			Kvalita podlahy s možností výběru  		
		



	

[image: ]Realizace podkladní vrstvy podlahové konstrukce před pokládkou finální nášlapné vrstvy má dnes v podstatě tři základní směry. Tím prvním je možnost použití standardních cementových potěrů, které jsou velmi vhodné pro exteriéry a interiéry, a především v místech s vyšší vlhkostí.



			
	
			
			SYSTÉM SÁLAVÉHO STROPNÍHO TOPENÍ / CHLAZENÍ IVARCLIMA		
		



	

[image: logo firmy]

Změnou klimatických podmínek v uplynulých letech a s nimi souvisejícími zvyšujícími se požadavky pro zajištění teplotního komfortu v administrativním, ale i bytovém sektoru, vzrůstá zájem o moderní suché systémy sálavého stropního chlazení, které lze alternativně v zimním období využívat i pro vytápění.



			
	
			
			Virtuální realita vstupuje do vzdělávání ve stavebnictví		
		



	

[image: ]Společnost Baumit představila zcela nový prvek ve vzdělávání odborníků pracujících ve stavebnictví a tím je virtuální realita. Mezi prvními dostupnými aplikacemi z nabídky Baumit Quido Virtuální reality je nyní technologický postup kotvení zateplovacího systému a také kreativní tvorba povrchu fasády. V budoucnu se však počítá s rozšířením celkového počtu takto virtuálně zpracovaných technologických postupů.



			
	
			
			Snadné projektování suché výstavby s novou verzí programu Rigips Profikalkulátor		
		



	

[image: logo firmy]

Profesionální kalkulační systém Profikalkulátor je volně přístupný pro všechny uživatelé, kteří plánují suchou výstavbu. V databázi programu snadno naleznete široké portfolio konstrukcí Rigips s detailním popisem jejich deklarovaných vlastností. Stačí si zvolit požadovaný druh konstrukce a za pomocí podrobných filtrů snadno naleznete to nejlepší řešení pro váš projekt.

 

 



			
	
			
			MODERNÍ HORSKÉ CHATY S MATERIÁLEM RHEINZINK		
		



	

[image: logo firmy]

S extrémními podmínkami přírody a náročným zadáním se špičkoví  architekti umějí vypořádat na jedničku. Objekty musí být moderní, odolné a snadno udržovatelné. Dnes Vám přinášíme několik ukázek objektů z horských oblastí i z oblastí s extrémními klimatickými podmínkami z různých zemí. Na všech je použit titanzinek RHEINZINK a mnohé z nich čelí náročným klimatickým podmínkám již pěknou řádku let.

 

 



			
	
			
			HL se stará o dobrý odtok		
		



	

Posíláme Vám aktuální výroční HL katalog 31/CZ SK (70 let HL) a platný ceník 10/2021. Poslední novinky v programu HL pro odvodnění sprchových stání najdete dále

 

 



			
	
			
			Baumit Baumacol – lepení obkladů a dlažeb v novém pojetí		
		



	

[image: ]Kvalitně realizované obklady a dlažby v interiéru i exteriéru patří dnes k základním požadavkům investorů nejen u novostaveb, ale také při rekonstrukcích původních objektů. Ucelený certifikovaný program Baumit Baumacol, který dlouhodobě nabízí pro tuto oblast komplexní řešení, má v letošním roce v nabídce tři významné novinky. Dvě lepicí hmoty Baumit Baumacol FlexUni Gel a Baumit Baumacol FlexTreme doplňuje také nová spárovací hmota Baumit Baumacol XL Fuge.



			
	
			
			Podcast, na kterém se dá stavět: BIM realita na projektech v Česku		
		



	


[image: LB Cemix]

V novém Podcastu, na kterém se dá stavět Vás bude Pavel Hanuš ze společnosti Callida pravidelně provázet aktuálním děním ve stavebnictví.



			
	
			
			Dva domy jednou cihlou HELUZ FAMILY		
		



	

[image: HELUZ]

Hned dva domy pro dospělé potomky vyrůstají současně na téměř hektarové „zahradě“ rodičů na kraji jihočeského Chýnova. I když se projekty architektonicky liší, jeden bude klasickým bungalovem a druhý podkrovním domem, základní stavební prvek - cihlu HELUZ FAMILY - mají stejný.



			
	
			
			PITNÁ VODA: NEREZOVÁ OCEL IVAR.IVINT PRO ROZVODY PITNÉ VODY?		
		



	

[image: logo firmy]

Již několik let probíhají na mezinárodní úrovni diskuse o potenciální možnosti nahrazení mědi nebo plastů v potrubních systémech zásobování pitnou vodou nerezovou ocelí, která je mimo jiné předmětem standardní obchodní nabídky společnost IVAR CSspol. s r.o. pod typovým označením IVAR.IVINT. Níže budeme věnovat zvláštní pozornost specifickým výhodám nerezových ocelí ve srovnání s materiály, jako je měď a plasty.



			
	
			
			Thermia Calibra - zaměřeno na nízkoenergetické domy		
		



	

[image: logo firmy]

S celoevropskou strategií snižování energetické náročnosti budov a snižování produkce CO2 získávají nízkoenergetické budovy stále větší popularitu. Tepelné čerpadlo země/voda nebo voda/voda Thermia Calibra je jedno z nejvhodnějších řešení pro vytápění nízkoenergetických domů.



			
	
			
			URSA nabízí prémiové izolační materiály vyrobené v Německu		
		



	

[image: logo firmy]

Společnost URSA nabízí prémiové izolační materiály vyrobené v Německu s ohledem na životní prostředí. Izolace URSA proto splňují i ty nejpřísnější mezinárodní normy a německý rodokmen izolacím zaručuje tu nejvyšší kvalitu. 



			
	
			
			BAUMIT AKADEMIE 2020 V NOVÉM FORMÁTU I ZAMĚŘENÍ		
		



	

[image: ]Unikátní vzdělávací program Baumit Akademie zavítá začátkem února příštího roku do sedmi měst České republiky v osmi termínech, tentokrát s přívlastkem PRAXE. Hlavní novinkou je dvoudenní formát plný praktických ukázek, zaměření na realizační firmy a samostatné řemeslníky a změna lokací – tentokrát Baumit Akademii hostí střední odborné školy a učiliště.



			
	
			
			BAUMIT AKADEMIE 2021 S UNIKÁTNÍ FORMOU ON-LINE PŘENOSU		
		



	

[image: ]Vzdělávací program Baumit Akademie věnující se novinkám v oblasti stavebních materiálů, legislativy a moderního projektování nebude chybět ani v roce 2021. Společnost Baumit vyhlašuje další ročník, který však vlivem možných omezení organizace hromadných akcí představí formou on-line přenosu. Ten se uskuteční 10. února 2021 od 9.00 do 15.00 hodin a tradičně bohatý program bude také doplněn soutěžemi o hodnotné ceny.



	
		
			
							Zajímavé produkty a služby

						
			
	
			
			Cvičí se a přesto je všude ticho? Největší sportcentrum v Plzni s deskami fermacell!		
		



	

[image: Fermacell GmbH, organizační složka Praha]

„Materiály fermacell jsme znali, přesto nás akustika nového fitness a wellness centra Golden Body v Plzni po dokončení příjemně překvapila. Fermacell jsme právě pro jeho akustické vlastnosti použili na podlahách a příčkách a je úžasné, jak dokáží konstrukce s těmito materiály tlumit zvuk při zumbě nebo hitu letošní sezóny, piloxingu. Suchá podlaha s fermacellem se rychle a velmi jednoduše montovala a přitom výbušným a dynamickým pohybům návštěvníků nejlépe vybaveného a největšího sportcentra v Plzni skvěle slouží, je tichá a pevná.“



	

		

			
						


	 

Všechny články >


		

	

														

													
												
												


												

												
												
													
														Zájem o zasílání novinek													
												



																									
																												
															Sdílet														
														
																	


		
		
																

																										

												
							
                            
                            ^ nahoru
                            
                      										
                        		   
       								
  
       								
        								Tento web používá k poskytování služeb, personalizaci a analýze návštÄ›vnosti soubory 
                                		cookie.
                                		OK
        							
                            
       					 			

                        		

							   

												


												
													



													
												


												
												

											

											
														

															
                                                                
                                                            	
                                                                

                                                                Miniaplikace
                                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                                                

                                                                Miniaplikace
                                                                
                                                                
                                                            
                                                                
                                                                

                                                                

																		
							Tip

						
			
	
			
			Modernizace a rozšíření výrobní linky v Bohumíně přinesla první ovoce Unikátní potrubní pouzdro ROCKWOOL 800		
		



	

Kamenná vlna významně přispívá k dlouhodobému snižování tepelných ztrát v různých oblastech stavebnictví. Její vynikající tepelněizolační vlastnosti ji předurčují i pro využití do potrubních pouzder v oblasti technického zařízení budov. Novinka na trhu, unikátní potrubní pouzdro ROCKWOOL 800, je prvním výsledkem rozšiřování a modernizace výrobní linky společnosti ROCKWOOL v Bohumíně, jež započala na podzim minulého roku.



	Číst dál...	

		

			
							Zprávy

						
			
	
			
			Od ledna do května 2017 zadali veřejní investoři konkrétním dodavatelům 461 projektových zakázek v hodnotě 3,2 miliardy korun (CEEC) 		
		



	

[image: logo]

Za prvních pět měsíců letošního roku bylo konkrétním dodavatelům zadáno 461 zakázek na projektovou přípravu v celkové hodnotě 3,2 miliardy korun, přičemž v meziročním srovnání jde o nárůst počtu zadaných zakázek o 94,5 procenta.



			
	
			
			Od začátku roku 2017 bylo ukončeno a zadáno 10 841 veřejných zakázek, což představuje meziroční nárůst o 186 procent (CEEC) 		
		



	

[image: logo]

Od ledna do května letošního roku bylo zadáno konkrétním dodavatelům celkem 10 841 veřejných zakázek v hodnotě 126,2 miliardy korun, což oproti loňsku představuje výrazný nárůst o 186, respektive 117 procent.



			
	
			
			V květnu 2017 oznámili veřejní investoři stavební investice v hodnotě 14,3 miliardy korun a jde o vůbec první letošní měsíc s kladnou meziroční bilancí (CEEC)		
		



	

[image: logo]

V prvních pěti měsících roku 2017 zadali veřejní investoři konkrétním stavebním firmám 1933 zakázek v hodnotě 43,9 miliardy korun, což meziročně představuje třetinový nárůst počtu a dvoutřetinový nárůst objemu.



			
	
			
			Osobní kontakty jsou klíčovým způsobem získávání zakázek stavebních společností, nejméně efektivní jsou výběrová řízení (CEEC) 		
		



	

[image: logo]

Nové zakázky získávají stavební firmy v současné době primárně díky osobním kontaktům a dlouhodobé spolupráci se zadavatelem, nejméně pak pomocí výběrových řízení.



			
	
			
			Českému stavebnictví by stát nejvíce pomohl jednotným rozhodováním stavebních úřadů a zjednodušením procesu přípravy staveb (CEEC) 		
		



	

[image: logo]

Rozvoji českého stavebního sektoru by ze strany státu nejvíce pomohlo odbourání zdlouhavého procesu přípravy a povolování staveb.

			
	

			
			Od ledna do dubna 2017 byly zadány veřejné zakázky na projektové práce v rekordní hodnotě 6,86 miliardy korun, což je více než za celý minulý rok (CEEC) 		
		



	

[image: logo]

Za první čtyři měsíce letošního roku bylo konkrétním dodavatelům zadáno 522 veřejných projektových zakázek, přičemž jejich celková hodnota 6,86 miliardy je větší než objem ukončených výběrových řízení v celém minulém roce dohromady.



	

		

			
						


	 

Všechny zprávy >


		

			
							Stavmedia.cz

						
		
		

	
				
											
						
						Veletrh Střechy Praha 2017 nabídne bohatý program a účast největších lídrů trhu
					
									
	
											
						
						Soutěž Rozpočtujeme s Callidou již po dvaadvacáté
					
									
	
											
						
						Rekordní zájem o účast na 19. ročníku veletrhu Střechy Praha
					
									
	
											
						
						Spustili jsme nový web – www.fieldview.cz!
					
									
	
											
						
						Field View 
					
									
	
											
						
						Veletrh Střechy Praha 2016 s atraktivním programem 
					
									


		

			

	

																

															


														


											
										
                                        
                                        
									

								

							

							

								

									
											

												Zájemce o zasílání novinek


												
															
						


	Pro zasílání novinek

klikněte zde.


		

	
													

												

											


																		
									

										[bookmark: nav_basket]
                                                    
                                        
                                        			
							Poptávkový košík

						
	
		
			Položek v košíku:
			0
		
	

	
		
			[image: ]
		

		

		
			
				Poptávat stavební materiály nyní můžete jednoduše a rychle.				
					Číst dál...
				

			

		

	


		

	
                                        

										



										
											

                                            
                                            [bookmark: nav_firms]
                                            
                                            
                                            			
						
			
	


eShopy:

[image: Moje-stavebniny.cz s.r.o.]



Nové:

[image: Saint-Gobain Construction Products CZ a.s. - Divize RIGIPS]

[image: IGLUBRICK GROUP a.s.  ] [image: WetBLOC Team s.r.o. ][image: FAKRO CZECH s.r.o. ] [image: ][image: ]



Abecedně:

[image: ACO Stavební prvky spol. s r.o.][image: Anvi][image: Allux stav, s.r.o.][image: Armstrong Building Products B.V.][image: BASF Stavební hmoty Česká republika s.r.o.][image: Baumit][image: B & BC, a.s.][image: LB Cemix, s.r.o.] [image: Českomoravský beton, a. s.][image: Český Caparol s.r.o.][image: DOMAFIT FITNESS, s.r.o. ][image: ELMO-TRADE s.r.o. ][image: Fermacell GmbH, organizační složka Praha][image: HASIT Šumavské vápenice a omítkárny, s.r.o. ][image: HAURATON ČR , spol. s r.o.][image: HAWLE ARMATURY, spol. s r.o.][image: HELUZ cihlářský průmysl v.o.s.][image: HL Hutterer Lechner GmbH][image: Icopal Vedag CZ s.r.o.][image: INSOWOOL s.r.o.][image: Saint-Gobain Isover CZ s.r.o.][image: JUB akciová společnost][image: KB - BLOK systém, s.r.o.][image: KNAUF Praha, spol. s r. o.][image: Knauf Insulation spol. s r.o.][image: KORADO, a.s.][image: Lias Vintířov, LSM, k.s.][image: Ariston Thermo CZ s. r. o.][image: MEDITERRAN CZ, s.r.o.][image: PORFIX CZ a.s.][image: Presbeton Nova, s.r.o.][image: Puren GmbH][image: LASSELSBERGER, s.r.o.][image: RHEINZINK ČR s.r.o.][image: ROCKWOOL, a.s.][image: Ruukki CZ s.r.o.][image: schiedel-s-r-o] [image: Schlüter-Systems KG][image: URSA CZ s.r.o.][image: VÝTAHY, s.r.o.][image: Ceník výrobce - Saint-Gobain Weber Terranova, a.s.][image: Wienerberger, a.s.][image: Xella CZ, s.r.o.]



[image: ČEZ, a.s.][image: Letiště Praha, a.s.][image: Satpo][image: Atom][image: Questima]



Spolupracujeme s portálem

[image: TZB]

 


 

 

 




	

		

	
                                            

                                            
											


										
												
						


	

LinkedIn 

Facebook 

 Koordinuj.cz


		

			
							Poslední aktualizace databáze

								
			09. 04. 2024, 06:34:38
					

				

			
						


	Jak chránit osobní údaje?

 

 

 

 


		

	
										


										


									

								

							


							


						
					

                    


					

						

							
								
									
			
	
			Jak SCI-Data pomáhají rozpočtářům při hledání výrobků, materiálů a cen prací?		



	

Výhoda databáze stavebních materiálů SCI je jednoznačná - na jediném místě lze najít ceníky materiálů a výrobků - ceník cihel a tvárnic, ceník spojovacích materiálů, pojiv, tmelů pro použití v HSV i PSV, ceníky materiálů pro omítky a povrchové úpravy, jako jsou lazury, laky, sanitární silikony, obklady a dlažby, podlahy plovoucí lamelové, z přírodního dřeva i průmyslové, ceník plastových oken, ceník řeziva, stropních nosníků, vložek a dílců, panelů, betonářských armatur a střešních částí. Databáze eviduje takové specifické výrobky, jako jsou vjezdová vrata, vstupní, požární či interiérové dveře, dřevěná i plastová okna, typizovaná schodiště, sanitární zařizovací předměty a armatury, střešní tašky, střešní okna, komínové soustavy.

Z výrobců jsou zastoupeni například Alca plast, ABB, BASF, Baumit, Cemix, DEK, Fermacell, Hasit, Hawle, Heluz, Isover, JUB, KB Blok, Knauf, Korado, Liapor, Maincor, Rako, Rheinzink, Ruukki, Stomix, Weber, Ytong, Wienerberger a mnoho dalších.

SCI Data ocení rozpočtáři, přípraváři, projektanti, architekti, studenti, ale i stavbyvedoucí nebo manažeři investorských a developerských firem. Databáze SCI-Data je také součástí systému euroCALC.


	


									

								


								

									


	Odkazy

 

 

 


	Přihlášení
	Cena stavby - orientační výpočet (on-line kalkulačka)





	





		Znáte komplexní systém pro řízení staveb euroCALC 3? Víte, že nyní zastřešuje cyklus celé stavební zakázky od obchodní fáze až po záruční dobu?




									


									


									
										
											
														
			
				
					[image: NAVRCHOLU.cz]
				
			

		
													


										
										
													
												


									
								

							


							


							

								Vyrobeno v Callida, s.r.o. | www.callida.cz
							


							

						


					



				

			
			


			

		

	

